
（単位　円）

㎡

㎡ 7,162,551,336

点 710,706,481

点 1,330,933,951

点 42,727,187

冊

台 15,237,855

建設仮勘定

18,765,590

件 32,981,477

682,220,097

500,000,000

460,000

472,581,174

86,662,884

219,610

5

同窓会奨学金引当特定資産 33,591,866

　減価償却累計額

83,446,225

365,304,500

78,892,442

1,663,079,361

6,336,590,590

6,947,218

7,999,669,951

1,135,436,194

952,192,022

183,244,172

527,643,167

　減価償却累計額

　預入先　東邦銀行他４行

　郡山信用金庫他　

　退職金財団交付金他

　減価償却累計額

　減価償却累計額

294

12,561

688

160,258

4

2,100,000

　令和2年度生入学金等

　立替金他

　減価償却累計額

　外国債券

　退職給与に係る見積債務額

980,389

2,918,498

34,055,071

1,782,682,849

6,216,987,102

2,745,140,681

2,448,496,763

79,125,270

394,506,156

10,453,448

490,250,712

育英奨学基金引当特定資産

負債合計

預り金

退職給与引当金

長期未払金

未払金

前受金

出資金

未収入金

前払金

その他の資産

借地権

電話加入権

ソフトウェア

現金・預金

有価証券

運用財産

差引正味財産

資産合計

固定負債

流動負債

        令和 2年3月31日現在

財産目録  

構築物

教育研究用機器備品

管理用機器備品

図書

車両

水道施設利用権

金　　　額 備　　　考

土地

建物

181,861.30

50,947.88

8,960,114

0

科　　　　目

基本財産

　減価償却累計額

　減価償却累計額



 

　 　

　

　


