財産目録

令和 2年3月31日現在 (単位 円)

科目	金 額	備考		
基本財産	6,216,987,102			
土地 181,861.30 m²	2,745,140,681			
建物 50,947.88 m²	2,448,496,763	減価償却累計額 7,162,551,336		
構築物 294 点	79,125,270	減価償却累計額 710,706,481		
教育研究用機器備品 12,561 点	394,506,156	減価償却累計額 1,330,933,951		
管理用機器備品 688 点	10,453,448	減価償却累計額 42,727,187		
図書 160,258 冊	490,250,712			
車両 4 台	8,960,114	減価償却累計額 15,237,855		
建設仮勘定	2,100,000			
水道施設利用権	0	減価償却累計額 18,765,590		
借地権	980,389			
電話加入権	2,918,498			
ソフトウェア 5件	34,055,071	減価償却累計額 32,981,477		
運用財産	1,782,682,849			
現金・預金	682,220,097	預入先 東邦銀行他4行		
有価証券	500,000,000	外国債券		
出資金	460,000	郡山信用金庫他		
育英奨学基金引当特定資産	472,581,174			
同窓会奨学金引当特定資産	33,591,866			
未収入金	86,662,884	退職金財団交付金他		
前払金	219,610			
その他の資産	6,947,218	立替金他		
資産合計	7,999,669,951			
固定負債	1,135,436,194			
退職給与引当金	952,192,022	退職給与に係る見積債務額		
長期未払金	183,244,172			
流動負債	527,643,167			
未払金	83,446,225			
前受金	365,304,500	令和2年度生入学金等		
預り金	78,892,442			
負債合計	1,663,079,361			
差引正味財産	6,336,590,590			